

EXTRATO DE CONTRATO Nº 25021101

A Câmara Municipal de Paraú/RN, de acordo com a Legislação em vigor torna público a contratação relativa ao Processo Administrativo nº 011/2025, na modalidade Dispensa sob o número nº 006/2025.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÚ/RN

OBJETO: contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios e materiais de limpeza e higiene para utilização durante o ano legislativo desta casa legislativa.

DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UN.	TOTAL
Água sanitária 1lt	Unid	144	2,65	381,60
Desinfetante 1lt	Unid	144	3,65	525,60
Detergente 500ml	Unid	144	2,25	324,00
Esponja dupla face pct c/ 4 und	Unid	50	7,50	375,00
Papel higiênico folha dupla c/ 12 rolos	Pacote	90	20,65	1.858,50
Sabão em pó 500g	Unid	80	5,60	448,00
Papel alumínio	Rolo	50	4,40	220,00
Sabonete líquido p/ mãos	Litro	90	15,00	1.350,00
Saco p/ lixo 100lt	Pacote	10	6,90	69,00
Saco p/ lixo 60lt	Pacote	15	6,90	103,50
Saco p/ Lixo 30lt	Pacote	60	6,90	414,00
Saco p/ Lixo 20lt	Pacote	60	6,90	414,00
Saco p/ Lixo 15lt	Pacote	60	6,90	414,00
Bom ar	Unidade	90	20,00	1.800,00
Papel filme	Unidade	45	7,00	315,00
Papel toalha	Pacote	80	6,90	552,00
Copos descartavel 150ml	Pacote	250	6,00	1.500,00
Copos descartavel 50ml	Pacote	150	4,50	675,00
Lava pisos 2lt	Unid	70	14,90	1.043,00
Limpa vidro	Unid	60	20,00	1.200,00
Álcool líquido - 1 lt	Litro	85	18,00	1.530,00
Pano de chão	Unid	50	7,50	375,00

Pano perfect - rolo c/ 50und	Rolo	11	35,00	385,00
.Esponja aço	Pacote	50	2,50	125,00
Fosforo	Maço	40	4,50	180,00
Guardanapo papel	Pacote	110	3,50	385,00
Naftalina	Pacote	70	2,00	140,00
Pano de prato	Unid	50	6,90	345,00
Rodo 40cm	Unid	10	25,00	250,00
Sabão barra 5x200g	Unid	100	9,75	975,00
Vassoura palha	Unid	40	3,10	124,00
Vassoura piaçava	Unid	15	19,00	285,00
Flanela	Unid	50	4,50	225,00
Balde 20 litros	Unid	20	25,00	500,00
Vassoura nylon	Unid	10	19,00	190,00
Amaciante 2lt	Unid	40	15,00	600,00
Lustra moveis	Unid	60	16,00	960,00
Prato descartável pequeno n.15	Pacote	150	6,00	900,00
Prato descartável médio n.18	Pacote	150	3,50	525,00
Prato descartável grande n. 26	Pacote	150	6,00	900,00
Toalha rosto	Unid	15	15,00	225,00
Colher descartável	Pacote	20	8,50	170,00
Garfo descartável	Pacote	20	12,20	244,00
Faca descartável	Pacote	20	8,50	170,00
Escova sanitário	Unid	10	19,60	196,00
Pastilha p/ sanitário	Unid	100	4,00	400,00
Pá de lixo	Unid	5	19,00	95,00
Multiuso	Unid	50	7,25	362,60
Cesto plástico 20lt com tampa	Unid	10	25,00	250,00
Garfo inox	Unid	30	8,75	262,50

Faca inox	Unid	30	45,00	1.350,00
Colher inox	Unid	30	8,75	262,50
Escorredor de pratos plástico	Unid	1	25,00	25,00
Escorredor de macarrão	Unid	1	25,00	25,00
Kit vasilhas de plastico c/ 5 peças	Kit	10	25,00	250,00
Faca 8 polegada	Unid	2	25,00	50,00
Faca 7 polegada	Unid	2	7,50	15,00
Tabua em pvc - grande	Unid	2	37,50	75,00
Pegador de macarrão	Unid	2	10,00	20,00
Espumadeira	Unid	2	12,50	25,00
Concha P	Unid	2	10,00	20,00
Concha G	Unid	2	7,50	15,00
Ralador	Unid	2	7,50	15,00
Achocolatado em pó 400g	Pacote	10	14,20	142,00
Açúcar	Kg	200	4,75	950,00
Balas de hortelã dura	Pacote	15	15,00	225,00
Bala mole iogurte	Pacote	15	18,75	281,25
Bala sabores de frutas mole	Pacote	15	18,75	281,25
Bala de café	Pacote	15	18,75	281,25
Bis ao leite	Caixa	50	9,50	475,00
Biscoito tipo maria	Pacote	150	6,25	937,50
Biscoito cream cracker	Pacote	150	5,70	855,00
Bolacha amanteigada	Pacote	150	6,75	1.012,50
Bolacha folhada doce	Pacote	130	5,90	767,00
Biscoito Rosquinha Chocolate	Pacote	120	6,75	810,00
Biscoito Rosquinha Coco	Pacote	120	6,75	810,00
Serenata	Pacote	50	59,00	2.950,00
Pirulito variados	Pacote	20	18,10	362,00
Café solúvel	Pacote	20	6,70	134,00

Café torrado	Pacote	230	16,25	3.737,50
Chá em sache sabor: eva doce	Caixa	50	6,50	325,00
Chá em sache sabor: camomila	Caixa	50	6,50	325,00
Chá em sache sabor: cidreira	Caixa	50	6,50	325,00
Chá em sache sabor: boldo	Caixa	50	6,50	325,00
Leite em pó 200g	Pacote	70	9,70	679,00
Margarina vegetal 500g	Unid	50	6,50	325,00
Ovo de galinha - bandeja c/ 30 unidade	Bandeja	80	25,00	2.000,00
Pão de forma	Pacote	70	10,00	700,00
Polpa de Acerola	Kg	50	12,00	600,00
Polpa de caju	Kg	40	12,00	480,00
Polpa de goiaba	Kg	40	12,00	480,00
Polpa de maracujá	Kg	80	35,00	2.800,00
Polpa de uva	Kg	30	32,00	960,00
Polpa de tamarinho	Kg	50	12,00	600,00
Presunto de peru fatiado	Kg	10	30,00	300,00
Muçarela resfriada fatiado	Kg	10	45,00	450,00
Carne de boi/porco	Kg	100	30,00	3.000,00
Macarrão	KG	10	8,00	80,00
Arroz	Kg	10	7,00	70,00
Presunto de peru fatiado	Kg	10	30,00	300,00
Muçarela resfriada fatiado	Kg	10	45,00	450,00
Carne de boi/porco	Kg	100	30,00	3.000,00
Macarrão	KG	10	8,00	80,00
Arroz	Kg	10	7,00	70,00
Feijão	Kg	10	7,50	75,00
Flocão 500g	Pacote	50	2,39	119,50
VALOR TOTAL:				58.433,45

CONTRATADO: V. B. DA ROCHA, pessoa jurídica por direito privado, inscrita no CNPJ nº 13.239.782/0001-68.

VIGÊNCIA.....: 10/02/2025 a 31/12/2025

DATA DA ASSINATURA.....: 10/02/2025.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei 14.133/2021

Paraú/RN, 10 de fevereiro de 2025.